様式第１号（第７条関係）

来て　おのまち住宅取得支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
年　　月　　日

小野町長　様
申請者　住所

氏名
電話

来て　おのまち住宅取得支援事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を
添えて申請及び実績報告します。

※添付書類
　世帯全員分の住民票の写し、誓約書（様式第２号）、世帯全員分の納税証明書、対象住宅の登記事項証
明書、対象住宅の図面（新築の場合）及び写真、対象住宅の請負契約書又は売買契約書の写し、戸籍の附
票の写し又は前住所地の住民票除票の写し等（移住者加算のある場合）、住宅の性能等を証明する書類
（脱炭素・省エネルギー加算のある場合）、雇用契約書又は雇入通知書の写し（立地企業懇談会会員企業
加算のある場合）

交付申請額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
内　訳 基本額　□新築住宅　　　　　円　　□中古住宅　　　　　円

□移住者年齢要件加算　　　　　　　　　　　　　　　　　円

□町内業者利用加算　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

□立地企業等懇談会会員企業加算　　　　　　　　　　　　円

□脱炭素・省エネルギー加算　　　　　　　　　　　　　　円

□来て　ふくしま住宅取得支援事業基本額　　　　　　　　円

□来て　ふくしま住宅取得支援事業加算額　　　　　　　　円

商品券支給分 □子育て加算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

前住所地
※移住者加算の場合に記入

世
帯
員
の
状
況

氏　　名 生 年 月 日 年 齢 続 柄 備　　考

対
象
住
宅

契約年月日 　　　　年　　　月　　　　日
取得年月日 　　　　年　　　月　　　　日
入居年月日 　　　　年　　　月　　　　日
取得額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

備　考